Promodis (4

Bague avec joint pour couver.

diameétre 255
Référence : P4A30540885

Descriptif

Type

Forme

H (mm)

L (mm)

a (mm).

C (mm)

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

Bague pour couvercle
MANTA 255

Pour surface plate+joint
217 mm

39 mm

265 mm

192 mm

BAGUE DE COUVERCLE

1
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